— 1 —

2023 第 2号

关于公布 2023 年第 2 期食品安全

监督抽检信息的公告

根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全抽样检验

管理办法》的规定，2023 年 2月伊宁市市场监督管理局对辖区范

围内生产经营的食用农产品 90 批次进行了监督抽检。其中，食

品抽检合格的样品90批次，合格率为100%，不合格样品0批次。

现将有关食品抽检信息予以公告，具体信息详见附件。

特此公告。

附件： 1．食品监督抽检合格信息

伊宁市市场监督管理局

2023 年 3月 10日

（公开属性：主动公开）

— 2 —

附件 1

食品监督抽检合格信息

本次抽检的食用农产品包括畜禽肉及副产品、水产品、鲜蛋、蔬菜、水果类。

抽检依据是整顿办函〔2010〕50 号，农业农村部公告第 250 号，GB 2762-2017《食品安

全国家标准 食品中污染物限量》，GB 2763-2021《食品安全国家标准 食品中农药最大残留限

量》，GB 31650-2019 《食品安全国家标准 食品中兽药最大残留限量》，GB 22556-2008 《豆

芽卫生标准》，国家食品药品监督管理总局农业部国家卫生和计划生育委员会关于豆芽生产过

程中禁止使用6-苄基腺嘌呤等物质的公告(2015 年第 11号)等标准的要求。

抽检项目包括铅（以Pb计）、镉（以 Cd计）等重金属，克百威、氧乐果等农药残留，恩

诺沙星、氯霉素等兽药残留等指标。共抽检我辖区的90批次产品，其中合格产品90批次。

产品合格信息见附表。

— 3 —

附表

食品安全监督抽检合格产品信息
（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

序号 标识生产企业名称 标识生产企业地址 被抽样单位名称

被抽样

单位所

在省份

样品名

称

规格型

号
生产日期

XBJ23654002103831482Z

X
/ / 伊宁市万果超市 新疆 草莓 /

2023-02-1

5

XBJ23654002103831483Z

X
/ / 伊宁市万果超市 新疆 毛芹菜 /

2023-03-0

1

XBJ23654002103831479Z

X
/ / 伊宁市万果超市 新疆 香梨 /

2023-02-1

7

XBJ23654002103831480Z

X
/ / 伊宁市万果超市 新疆 沃柑 /

2023-02-1

4

XBJ23654002103831487Z

X
/ /

伊宁市聚纯果果蔬

坊
新疆 苹果 /

2023-02-1

5

XBJ23654002103831488Z

X
/ /

伊宁市聚纯果果蔬

坊
新疆 香梨 /

2023-02-1

5

XBJ23654002103831481Z

X
/ / 伊宁市万果超市 新疆 香蕉 /

2023-02-1

5

XBJ23654002103831490Z

X
/ /

伊宁市聚纯果果蔬

坊
新疆 葡萄 /

2023-02-1

8

— 4 —

序号 标识生产企业名称 标识生产企业地址 被抽样单位名称

被抽样

单位所

在省份

样品名

称

规格型

号
生产日期

XBJ23654002103831489Z

X
/ /

伊宁市聚纯果果蔬

坊
新疆 沙糖桔 /

2023-02-1

5

XBJ23654002103831491Z

X
/ /

伊宁市聚纯果果蔬

坊
新疆 猕猴桃 /

2023-02-1

5

XBJ23654002103831505Z

X
/ /

伊宁市亿客多便利

店
新疆 苹果 /

2023-02-1

3

XBJ23654002103831506Z

X
/ /

伊宁市亿客多便利

店
新疆 香梨 /

2023-02-1

9

XBJ23654002103831509Z

X
/ /

伊宁市亿客多便利

店
新疆 猕猴桃 /

2023-02-1

9

XBJ23654002103831507Z

X
/ /

伊宁市亿客多便利

店
新疆 沃柑 /

2023-02-1

8

XBJ23654002103831508Z

X
/ /

伊宁市亿客多便利

店
新疆 葡萄 /

2023-02-1

8

XBJ23654002103831522Z

X
/ /

伊宁市土来村蔬菜

水果店
新疆 雪梨 /

2023-02-1

6

XBJ23654002103831521Z

X
/ /

伊宁市土来村蔬菜

水果店
新疆 苹果 /

2023-02-1

6

XBJ23654002103831523Z

X
/ /

伊宁市土来村蔬菜

水果店
新疆 柳叶橘 /

2023-02-1

6

— 5 —

序号 标识生产企业名称 标识生产企业地址 被抽样单位名称

被抽样

单位所

在省份

样品名

称

规格型

号
生产日期

XBJ23654002103831524Z

X
/ /

伊宁市土来村蔬菜

水果店
新疆 猕猴桃 /

2023-03-0

9

XBJ23654002103831525Z

X
/ /

伊宁市土来村蔬菜

水果店
新疆 辣椒 /

2023-02-1

8

XBJ23654002103831543Z

X
/ /

伊宁市赵玉隆果蔬

店
新疆 菠菜 /

2023-02-2

1

XBJ23654002103831544Z

X
/ /

伊宁市赵玉隆果蔬

店
新疆 白萝卜 /

2023-02-1

6

XBJ23654002103831542Z

X
/ /

伊宁市赵玉隆果蔬

店
新疆 油麦菜 /

2023-02-1

6

XBJ23654002103831546Z

X
/ /

伊宁市赵玉隆果蔬

店
新疆 葡萄 /

2023-02-0

6

XBJ23654002103831545Z

X
/ /

伊宁市赵玉隆果蔬

店
新疆

莲花白

（结球

甘蓝）

/
2023-02-1

4

XBJ23654002103831566Z

X
/ /

伊宁市百邻汇便利

店
新疆 香蕉 /

2023-02-1

5

XBJ23654002103831564Z

X
/ /

伊宁市百邻汇便利

店
新疆 耙耙柑 /

2023-02-0

9

XBJ23654002103831563Z / / 伊宁市百邻汇便利 新疆 苹果 / 2023-02-1

— 6 —

序号 标识生产企业名称 标识生产企业地址 被抽样单位名称

被抽样

单位所

在省份

样品名

称

规格型

号
生产日期

X 店 5

XBJ23654002103831567Z

X
/ /

伊宁市百邻汇便利

店
新疆 猕猴桃 /

2023-02-1

5

XBJ23654002103831565Z

X
/ /

伊宁市百邻汇便利

店
新疆 香梨 /

2023-02-1

5

XBJ23654002103831592Z

X
/ /

伊宁市真多多果蔬

店
新疆 韭菜 /

2023-03-0

6

XBJ23654002103831575Z

X
/ /

伊宁市银启果蔬商

行
新疆 雪梨 /

2023-02-1

9

XBJ23654002103831577Z

X
/ /

伊宁市银启果蔬商

行
新疆 青萝卜 /

2023-02-1

6

XBJ23654002103831578Z

X
/ /

伊宁市银启果蔬商

行
新疆 菠菜 /

2023-02-1

6

XBJ23654002103831576Z

X
/ /

伊宁市银启果蔬商

行
新疆 耙耙柑 /

2023-02-2

0

XBJ23654002103831574Z

X
/ /

伊宁市银启果蔬商

行
新疆 苹果 /

2023-02-0

7

XBJ23654002103831589Z

X
/ /

伊宁市真多多果蔬

店
新疆 沙糖桔 /

2023-02-2

0

— 7 —

序号 标识生产企业名称 标识生产企业地址 被抽样单位名称

被抽样

单位所

在省份

样品名

称

规格型

号
生产日期

XBJ23654002103831590Z

X
/ /

伊宁市真多多果蔬

店
新疆 香蕉 /

2023-02-1

5

XBJ23654002103831591Z

X
/ /

伊宁市真多多果蔬

店
新疆 草莓 /

2023-02-1

6

XBJ23654002103831593Z

X
/ /

伊宁市真多多果蔬

店
新疆

莲花白

（结球

甘蓝）

/
2023-02-2

0

XBJ23654002103831602Z

X
/ / 伊宁市果溢水果店 新疆 辣椒 /

2023-02-1

7

XBJ23654002103831605Z

X
/ / 伊宁市果溢水果店 新疆

上海青

（普通

白菜）

/
2023-02-0

1

XBJ23654002103831606Z

X
/ / 伊宁市果溢水果店 新疆 猕猴桃 /

2023-02-1

7

XBJ23654002103831603Z

X
/ / 伊宁市果溢水果店 新疆 油麦菜 /

2023-02-1

7

XBJ23654002103831604Z

X
/ / 伊宁市果溢水果店 新疆

莲花白

（结球

甘蓝）

/
2023-02-1

7

XBJ23654002103831611Z / / 伊宁市鼎鲜果蔬店 新疆 豇豆 / 2023-02-1

— 8 —

序号 标识生产企业名称 标识生产企业地址 被抽样单位名称

被抽样

单位所

在省份

样品名

称

规格型

号
生产日期

X 6

XBJ23654002103831609Z

X
/ / 伊宁市鼎鲜果蔬店 新疆 姜 /

2023-02-1

6

XBJ23654002103831612Z

X
/ / 伊宁市鼎鲜果蔬店 新疆 沃柑 /

2023-02-1

6

XBJ23654002103831613Z

X
/ / 伊宁市鼎鲜果蔬店 新疆 葡萄 /

2023-02-1

6

XBJ23654002103831610Z

X
/ / 伊宁市鼎鲜果蔬店 新疆 油麦菜 /

2023-02-1

6

XBJ23654002103831614Z

X
/ /

伊宁市好太太便利

店
新疆 油麦菜 /

2023-02-1

8

XBJ23654002103831617Z

X
/ /

伊宁市好太太便利

店
新疆 芹菜 /

2023-02-1

8

XBJ23654002103831623Z

X
/ /

伊宁市冯成华蔬菜

水果店
新疆 沙糖橘 /

2023-02-1

8

XBJ23654002103831629Z

X

伊宁市东梁牛羊屠

宰场

新疆伊犁州伊宁市

喀尔墩乡

伊宁市牧鲜泽牛羊

肉店
新疆 牛肉 /

2023-02-1

8

XBJ23654002103831634Z

X
/ /

伊宁市罗英刚蔬菜

水果店
新疆

上海青

（普通

白菜）

/
2023-02-1

9

— 9 —

序号 标识生产企业名称 标识生产企业地址 被抽样单位名称

被抽样

单位所

在省份

样品名

称

规格型

号
生产日期

XBJ23654002103831636Z

X
/ /

伊宁市罗英刚蔬菜

水果店
新疆

莲花白

（结球

甘蓝）

/
2023-02-1

9

XBJ23654002103831633Z

X
/ /

伊宁市罗英刚蔬菜

水果店
新疆 菠菜 /

2023-02-1

9

XBJ23654002103831635Z

X
/ /

伊宁市罗英刚蔬菜

水果店
新疆 辣椒 /

2023-02-1

9

XBJ23654002103831615Z

X
/ /

伊宁市好太太便利

店
新疆

上海青

（普通

白菜）

/
2023-02-1

8

XBJ23654002103831618Z

X
/ /

伊宁市好太太便利

店
新疆 黄豆芽 /

2023-02-1

8

XBJ23654002103831619Z

X
/ /

伊宁市冯成华蔬菜

水果店
新疆 青萝卜 /

2023-02-1

8

XBJ23654002103831620Z

X
/ /

伊宁市冯成华蔬菜

水果店
新疆

上海青

（普通

白菜）

/
2023-02-1

8

XBJ23654002103831621Z

X
/ /

伊宁市冯成华蔬菜

水果店
新疆 辣椒 /

2023-02-1

8

— 10 —

序号 标识生产企业名称 标识生产企业地址 被抽样单位名称

被抽样

单位所

在省份

样品名

称

规格型

号
生产日期

XBJ23654002103831622Z

X
/ /

伊宁市冯成华蔬菜

水果店
新疆

莲花白

（结球

甘蓝）

/
2023-02-1

8

XBJ23654002103831616Z

X
/ /

伊宁市好太太便利

店
新疆 菠菜 /

2023-02-1

8

XBJ23654002103831630Z

X

伊宁市东梁牛羊屠

宰场

新疆伊犁州伊宁市

喀尔墩乡

伊宁市牧鲜泽牛羊

肉店
新疆 羊肉 /

2023-02-1

8

XBJ23654002103831631Z

X
/ /

伊宁市牧鲜泽牛羊

肉店
新疆 鸡蛋 /

2023-02-1

7

XBJ23654002103831632Z

X
/ /

伊宁市罗英刚蔬菜

水果店
新疆 青萝卜 /

2023-02-1

9

XBJ23654002103831640Z

X
/ /

伊宁市马浚哲蔬菜

水果店
新疆 油麦菜 /

2023-02-1

9

XBJ23654002103831642Z

X
/ /

伊宁市马浚哲蔬菜

水果店
新疆 苹果 /

2023-02-1

9

XBJ23654002103831637Z

X

伊犁苍野牛羊食品

有限责任公司

新疆生产建设兵团

兵团四师70团70团

7连

伊宁市马万德牛羊

肉店
新疆 牛肉 /

2023-02-1

9

XBJ23654002103831638Z

X

伊宁市东梁牛羊屠

宰场

新疆伊犁州伊宁市

喀尔墩乡

伊宁市马万德牛羊

肉店
新疆 羊肉 /

2023-02-1

9

— 11 —

序号 标识生产企业名称 标识生产企业地址 被抽样单位名称

被抽样

单位所

在省份

样品名

称

规格型

号
生产日期

XBJ23654002103831639Z

X
/ /

伊宁市马浚哲蔬菜

水果店
新疆 韭菜 /

2023-02-1

9

XBJ23654002103831643Z

X
/ /

伊宁市马浚哲蔬菜

水果店
新疆 香蕉 /

2023-02-1

9

XBJ23654002103831641Z

X
/ /

伊宁市马浚哲蔬菜

水果店
新疆 红辣椒 /

2023-02-1

9

XBJ23654002103831645Z

X

伊宁市东梁牛羊屠

宰场

新疆伊犁州伊宁市

喀尔墩乡
伊宁市草膘鲜肉店 新疆 羊肉 /

2023-02-1

9

XBJ23654002103831647Z

X

伊犁天晟生猪定点

屠宰有限公司

新疆伊犁州伊宁市

达达木图乡诺改图

村

伊宁市吕德鑫猪肉

销售店
新疆 猪肉 /

2023-02-1

9

XBJ23654002103831644Z

X

伊犁苍野牛羊食品

有限责任公司

新疆生产建设兵团

兵团四师70团70团

7连

伊宁市草膘鲜肉店 新疆 牛肉 /
2023-02-1

7

XBJ23654002103831646Z

X

伊犁天晟生猪定点

屠宰有限公司

新疆伊犁州伊宁市

诺改图村

伊宁市张亚祖大肉

店
新疆 猪肉 /

2023-02-1

9

XBJ23654002103831653Z

X
/ / 伊宁市佳乐惠超市 新疆 姜 /

2023-02-2

0

XBJ23654002103831655Z

X
/ / 伊宁市佳乐惠超市 新疆

上海青

（普通
/

2023-02-2

0

— 12 —

序号 标识生产企业名称 标识生产企业地址 被抽样单位名称

被抽样

单位所

在省份

样品名

称

规格型

号
生产日期

白菜）

XBJ23654002103831654Z

X
/ / 伊宁市佳乐惠超市 新疆 油麦菜 /

2023-02-2

0

XBJ23654002103831656Z

X
/ / 伊宁市佳乐惠超市 新疆

草鱼

（淡水

鱼）

/
2023-02-1

9

XBJ23654002103831657Z

X

丹东禾丰成三食品

有限公司
辽宁省丹东市 伊宁市佳乐惠超市 新疆

青脚大

公鸡
/

2023-02-1

6

XBJ23654002103831661Z

X

伊犁天晟生猪定点

屠宰有限公司

新疆伊犁州伊宁市

达达木图乡诺改图

村

伊宁市收猪小冯鲜

肉店
新疆 猪肉 /

2023-02-2

0

XBJ23654002103831671Z

X
/ /

伊宁市东迈蔬菜水

果店
新疆 香蕉 /

2023-02-1

8

XBJ23654002103831672Z

X
/ /

伊宁市东迈蔬菜水

果店
新疆 草莓 /

2023-02-1

8

XBJ23654002103831674Z

X
/ /

伊宁市东迈蔬菜水

果店
新疆 菠菜 /

2023-02-1

8

XBJ23654002103831675Z

X
/ /

伊宁市东迈蔬菜水

果店
新疆 油麦菜 /

2023-02-1

8

— 13 —

序号 标识生产企业名称 标识生产企业地址 被抽样单位名称

被抽样

单位所

在省份

样品名

称

规格型

号
生产日期

XBJ23654002103831673Z

X
/ /

伊宁市东迈蔬菜水

果店
新疆 猕猴桃 /

2023-02-1

8